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Set i veglave në valixhe

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i veglave në valixhe 608540 971/1BI - 51

Çelës I kombinuar,I hapur dhe I mbyllur I

shkurtë

125/1 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

24

18

971/1BI



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Dorezë shtrënguese dy drejtimshe 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Vazhduese 1/2" 190.4/1 1/2"x125 1

Nyje kardani 1/2" 190.6/2 1/2" 1

Çelës i mbyllur, i lakuar 190/1 6p 13, 17, 19, 22, 24 5

Set imbus për kënde, në kuti plastike 220/3SPH 1

Çelës I rregullueshëm 250/1 200 1

Dana të kombinuara 406/1BI 180 1

Dana papagajka me buton 447/1HPP 240 1

Dana per prerje anësore 461/1BI 160 1

Dana tekefonike të lakuara 512/1BI 200 1

Dana multifunksionale për elektricist 514/1BI 160 1

Kaçavidë e rrafshtë TBI 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,

1.2 x 6.5x150

3

Kaçavidë kryq (PH) TBI 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Kaçavidë plus (PZ) TBI 625TBI PZ 2x100 1

Kaçavidë plus (PH) TBI i shkurtë 626TBI PH 2x25 1

Kaçavidë i rrafshët TBI,i shkurtë 627TBI 1.2 x 6.5x25 1

Metër per matje 710P 2 m 1

Çekan pune 812 500 1

Valixhe për vegla 969S 500x420x200 1


